37.

Alius locus argumentorum demonstrativorum petitur ex
 definitione; ut in oratione Iphicratis, qui optimum esse
 generosissimum contendens ait : « Nam et Harmodio et
 Aristogitoni nihil prius generosum inerat, quam generosum
 aliquid perpetrassent. » Idem se illis conjunctionem esse
 dicens, « Coniunctiores certe, inquit, sunt res a me gestae
 rebus Harmodii et Aristogitonis, quam tuar. »

38.

Quoniam vero majus difficultis et rarius est, etiam op-
 portunitates et artes et loci et tempora et facultates
 magna faciunt. Unde etiam Iphicrates se ipsum encomio
 ornavit, dicens ex quibus existiterit haec (ex quam diverso
 rerum statu extiterit is, cujus ipse auctor fuerit).

Tale est etiam Iphicratis illud, « e qualibus in quales
 (res mutatae sint). »

39.

Sed Socratem, si vis, jam missum facio; at Iphicratem
 specta, virum non confinem rhetori et imperatori, sed
 utriusque laudem assecutum. An unquam perlegisti ejus
 pro donis ipsi datis orationem? Fac, sis, Lysiae eam, fac,

εἰ τοῦτο αἰρεῖ. Ἔστι τοῖνον οὐδὲν ὄβω τοῦ παντός ἀγῶ-
 νος ἐπιφανὲς ὡς τὸ φρόνημα, ὃ δὴ καὶ ποιεῖ κρείττω
 Λυσίου τῶν πολλῶν εἶναι τὸν λόγον. Λέγει γὰρ ἄλλα
 τα δὴ τοῖς Ἀθηναίοις οὐ τῆς σῆς ψυχῆς κατ' « εἰ,
 « φησὶν, ἑπτὰ ἑμῖν ἦσαν τοιοῦτοι στρατηγοὶ οἷος ἐγώ,
 « ἀόκητος ἄν ἦν ἡ Λακεδαιμῶν. » Καὶ μνησθεὶς Ἀρ-
 μοδίου καὶ Ἀριστογείτονος, οὗς Ἀθηναῖοι πρώτους
 ἀπάντων τῶν εὐεργετῶν ἦγον, ἢ παραλαβεῖν ἄν αὐτοὺς
 φησιν ἢ ὑπ' ἐκείνων παρακληθῆναι, εἰ κατ' ἐκείνους
 ἐγένετο. — « Καὶ ὑμεῖς μὲν, φησὶν, οἴεσθε, ὧ ἄνδρες
 « Ἀθηναῖοι, παρ' ἑμῶν ταῦτά μοι γράμματα καὶ τῆν
 « στήλην εἶναι τὸ σεμνόν, ἐμοὶ δὲ στήλην οὐρανομήκη
 « ἔστηκεν ἐν τῇ Πελοποννήσῳ μαρτυροῦσα τὴν ἀρε-
 « τήν ». Εἰς τοσοῦτον δὲ ἀφικνεῖται τῆς κερρασίας,
 ὡς ἀμφοτέροις ἑαυτὸν ἀντεξέταζει τοῖς στρατηγοῖς,
 καὶ τοῖς τῶν πολιτῶν καὶ τοῖς τῶν πολεμίων.

40.

Plutarchus Apophthegm. p. 187, B : Πρὸς δὲ
 Ἀρμόδιον, τὸν τοῦ παλαιοῦ Ἀρμόδιου ἀπόγονον, εἰς
 δυσγένειαν αὐτῶν λοιδορούμενον. ἔφη. « Τὸ μὲν ἐμὸν
 « ἀπ' ἐμοῦ γένος ἀρχεται, τὸ δὲ σὸν ἐν σοὶ παύεται. »
 Cf. Pseudoplutarchus περὶ εὐγενείας c. 21 et Arse-
 nius Violeti p. 308.

Stobæus Floril. LXXXVI, 15 : Ἰφικράτους Ἰφ-
 κράτης ὀνειδιζόμενος εἰς δυσγένειαν Ἐγὼ ἀρξω, εἶπαι,
 τοῦ γενέου.

Ulpian. ad Demosth. Mid. § 62 : Πρῶτος γὰρ
 Ἰφικράτης τιμῶν ἐτυχεν ὧν Ἀρμόδιος καὶ Ἀριστογί-
 των. Κόνωνος μὲν γὰρ πρώτου χαλκοῦς ἀνδριᾶς ἔσθη,
 ἀλλὰ τούτῳ μόνῳ ἐτιμήθη; Ἰφικράτης δὲ καὶ τὰς ἄλλας
 δωρεὰς τὰς ἐκείνους ψηφισθείσας ἔλαθεν, ὥστε καὶ τινα

si malis, ipsius esse Iphicratis. Nihil in tota hac actione
 tam est conspicuum quam animi superbia, qua etiam fit
 ut plurimis Lysianis haec oratio sit superior. Dicit enim
 tum alia Atheniensibus quas non tui sensus sunt, tum
 hocce : « Quodsi septem, inquit, vobis tales duces fuissent
 qualis ego, deserta esset Lacedaemon. » Idem Harmodii et
 Aristogitonis mentionem faciens, quos Athenienses inter
 eos, qui beneficiis ipsos affecerint, omnium primos esse
 censebant, hos aut ipsam sibi socios adjuncturum fuisse
 dicit aut illos se socium advocaturum fuisse, si eodem quo
 illi vixisset tempore. « Et vos quidem, inquit, o Athe-
 nienses, haec literas et haecce statuum mihi magnum
 aliquid esse creditis, at caelum tangens mihi stat in Pe-
 lonneso status meam testans virtutem. » Porro eo usque
 linguae libertas ei procedit, ut utriusque se et civium et
 hostium ducibus opponat.